
 

 
 
 
 
 
 
PONS, s.r.o. 
k rukám jednatelky spole čnosti p. Lenky Gurlichové 
Na Rovni 3 
162 00 Praha 6 – Pet řiny  
 
 
 
Věc: Reference 
 
 
 
V Praze dne 3.8.2010 
  
V životě malé firmy zpravidla v ten nejméně vhodný okamžik nastanou situace, do kterých by se 
člověk raději vůbec nikdy nedostal. Jenomže člověk míní, a život mění. A tak se stane, že měsíc před 
odevzdáním daňového přiznání zjistíte, že vaše stávající účetní není schopna z nějakého vám zcela 
nepochopitelného důvodu přiznání dokončit. Když už konečně přestanete pátrat po důvodech a 
nedůvodech, proč to či ono nejde a proč se to stalo právě vám, tak zjistíte, že každá rada je opravdu 
drahá. A váš adrenalin při hledání nového a kvalitního účetního, s profesionálním a současně velmi 
lidským přístupem, s blížícím se datem podání přiznání stoupá do závratných až infarktových výšin.  
  
PONS, s.r.o. a paní Lenka Gurlichová pro nás byly a stále jsou oním světlem na konci tunelu, které 
nás zachránilo doslova za pět minut dvanáct. V neuvěřitelně krátkém čase jsme měli na stole nejen 
daňová přiznání, ale také opravy chyb za předchozí roky. Skoro se chce napsat jako ve snu, ale pro 
nás to byla a je skutečná realita. 
  
Celému týmu PONS, s.r.o. a paní Lence Gurlichové děkujeme a přejeme spoustu dalších 
zachráněných a spokojených podnikatelských duší. 
  
 
 
v.r. 
za Klientské změny s.r.o. 
Mgr. Markéta Arazimová 
jednatelka 
 
 
 


